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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

De conformidad con lo establecido en el articulo 112 de la Ley 58 de 2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria, habiéndose intentado la notificacién por dos veces o resultando ausentes o desconocidos
en el domicilio de los sujetos pasivos o sus representantes que se relacionan, al objeto de notificar las
liquidaciones, y no habiéndose podido practicar éstas por causas no imputables a la Administracion es
por lo que se realiza la presente citacién.

1.D. Valor

Nombre Perg

N.IL.F. Perg

20142745900VT07L000243
201427459001008L000019
201427459001U12L000004
20142745900VT08L000088
20142745900V T08L000087
20142745900V T08L000309
201427459001U12L000009
201427459001007L000103
201427459001U12L000012
201427459001U11L000005
20142745900BA07L000047
201427459001A07L000011
201427459001A07L000012
201427459001008L000044
201427459001007L000051
201427459001007L000052
201427459001007L000053
201427459001U12L000024
201427459001U12L000025
20142745900VT08L000117
20142745900VT08L000305
20142745900VT08L000306
201427459001007L000018
201427459001U09L000016
201427459001U08L000051
20142745900VT08L000296
201427459001U12L000031
20142745900VT08L000001
201427459001A07L000010
20142745900VT08L000253
20142745900VT08L000254
20142745900VT06L000181
20142745900VT06L000177
201427459001U12L000033
201427459001007L000077
20142745900VT09L000003
201427459001U04L000016
20142745900BA07L000045
20142745900BA07L000046
201427459001U12L000035
20142745900VT08L000292
201427459001008L000046
201427459001U11L000016
20142745900BA07L000072
201427459001U11L000017
201427459001U12L000037
201427459001U12L000038
201427459001U12L000040
20142745900VT07L000206
20142745900VT07L000205
20142745900VT07L000207
20142745900VT07L000208
20142745900VT07L000209
20142745900VT07L000210

ACUR DESARROLLO ACTUACIONES URBANAS SL
AGUILERA SANCHEZ BERNARDO ANGEL
ALMACEN LUBEL SL

ANGULO BATTISTELLI JUAN PABLO

ANGULO BATTISTELLI JUAN PABLO

AYERRA DIAZ M DORLETA

BANCO ATLANTICO SA

CABANAS GOMEZ CB

CABELLO MOLERO MIGUEL

CASADO DEL CERRO JAVIER

CASADO DEL CERRO JAVIER

CENTRO ARANDA SCHOLA SL

CENTRO ARANDA SCHOLA SL

CP AV RECONQUISTA2 ESCA

CP CALLE BULAS 13

CP EDIFICO AMERICA

CP LA FUENTE 24

CUARTERO GOMEZ M DOLORES

DEPORTES CAZA PESCA SPORT-84 SL

DIAMANTE EUROPROMO SL

DIAZ PASCUAL ANA MARIA

DIAZ PASCUAL M SAGRARIO

DUENAS TORIJA MODESTA

EID URBANIZACIONES Y CONSTRUCCIONES SL
EID URBANIZACIONES Y CONSTRUCCIONES SL
ESCALANTE RODRIGUEZ CRISTINA

FLORIN MANCEBO IGNACIO

FOCORVIL M SL

FRUTAS Y VERDURAS ITTRIBAK SL

GARCIA GOMEZ VICTORIA

GARCIA GOMEZ VICTORIA

GARCIA GONZALEZ BORJA

GARCIA GONZALEZ BORJA

GARCIA VALLEJO BEGONA

GEORGIEV BATIOV RADOSLAV

GOMEZ SEGOVIA DOMICIANA

GONZALEZ FLORES RAMON

GONZALEZ SANCHEZ CESAR

GONZALEZ SANCHEZ JUAN MANUEL

GUIO CEREZO JUAN MANUEL

HERBER GESTION TECNICA INMOBILIARIA SL
HOSTOL SERVICIOS TURISTICOS SL

HUNGRIA GARCIA PABLO

HUNGRIA GARCIA PABLO

HUNGRIA GARCIA PABLO

IGLESIA HUETE FRANCISCO JAVIER

IGLESIAS ARREDONDO ANGEL

INVERSIONES MEJICO 10 SI

INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANOS 2006 SL
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANOS 2006 SL
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANOS 2006 SL
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANOS 2006 SL
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANOS 2006 SL
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANOS 2006 SL

B 45603271
3591735D
B 45029204
39462640
3946264Q
50465770K
A 08017337
E 45774791
3761507H
25131795
2513179S

B 85861904
B 85861904
H 45497880
H 45692126
H 45373263
H 45570827
3545445H
B 45204476
B 84013788
3703809G
132178C
35454041
B 45489259
B 45489259
3833052X
3748211Q

B 45573540
B 45767167
4138681S
4138681S
3907838T
3907838T
4177736Q
X 9603628R
4073817B
8740685H
3874447M
3874446G
3804542C
B 45553757
B 45515723
3793637V
3793637V
3793637V
3803850H
3849650W
B 45331048
B 45634839
B 45634839
B 45634839
B 45634839
B 45634839
B 45634839
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20142745900VT07L000211
20142745900VT07L000212
20142745900VT07L000213
201427459001U12L000042
201427459001007L000083
201427459001U04L000302
201427459001U12L000043
20142745900VT08L000259
20142745900VT07L000229
20142745900VT07L000232
20142745900VT09L000001
201427459001A07L000002
20142745900BA07L000017
20142745900AR01L000001
20142745900V T08L000007
20142745900VT08L000101
20142745900VT08L000100
201427459001U12L000055
20142745900VT08L000189
20142745900VT08L000190
20142745900VT08L000252
201427459000P09L000001
201427459000P08L000003
201427459001A07L000008
201427459001U12L000062
20142745900VT08L000129
20142745900VT08L000122
20142745900VT07L000149
201427459001U12L000066
20142745900ES07L000004
20142745900VT08L000072
20142745900BA07L000074
201427459001U11L000023
201427459001U11L000022
201427459001008L000035
201427459001U12L000070
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INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANOS 2006 SL
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANOS 2006 SL
INVERSIONES Y DESARROLLOS URBANOS 2006 SL
ISABEL CRESPO JUAN CARLOS

IZQUIERDO BURGOS LUIS

KHADDAS LANCEN

LEMUS SANTIAGO FRANCISCO

MAGAN DEL VILLAR CONCEPCION

MANZANARES ESPINOSA EDUARDO
MANZANARES ESPINOSA EDUARDO

MARTIN ANDRADE MANUEL

MEDINA ASISTENCIA SL

MORALES HERREROS ROSA

MUNOZ CADIZ RAMON

NAVICOAS MADRID SL

OPTICA ALONSO JIMENEZ SL

OPTICA ALONSO JIMENEZ SL

PALACIOS MORENO DE REDROJO IGNACIO ABELARDO
PATINO MATAMALA INMACULADA

PATINO MATAMALA INMACULADA

PIZARRO BRAVO DOLORES

PORRES DE MATEO M JOSE

PORRES DE MATEO M JOSE

PREMIER TYRES SPAIN SL

RODRIGUEZ GARCIA AMALIA

SANCHEZ CABRERA MARIA PILAR

SANCHEZ CABRERA MARIA PILAR

SANCHEZ COLLADO JAVIER

SANCHEZ GARCIA JUAN

SANCHEZ VICENTE CABANAS ROSA MARIA
SERRANO GALVEZ SAGRARIO

TEULLET GARCIA M ISABEL

TEULLET GARCIA M ISABEL

TEULLET GARCIA M ISABEL

VALLE PENA DALIA M DE LA CRUZ DEL

VENIN CLAIRE M2 ROSE

B 45634839
B 45634839
B 45634839
3820080X
3785637K
4235287K
38337668
37917035
63470022
63470022
3550502S
B 45563384
3557140Y
37618725

B 78358520
B 45277811
B 45277811
3779511)
3546291)
3546291)
6786078C
3791502K
3791502K
B 45715315
3798098Q
3755098
375509B
1492325Q
4066577Q
3838995L
3803026E
38302975
3830297S
3830297S
3800340G
X 0202080W

En su virtud se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o representantes a que
comparezcan por si o debidamente representados en los términos del articulo 45 y siguientes de la Ley
58 de 2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, ante el Ayuntamiento de Toledo, sito en la plaza del
Consistorio numero 1, en el plazo de quince dias contados desde el siguiente al de la publicacién del

presente anuncio.

Asi mismo se les advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificacion se
entendera producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al de vencimiento del plazo

sefialado para comparecer.

Toledo 13 de octubre de 2014.-La Concejal Delegada de Hacienda. Paloma Heredero Navamuel.
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